PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 178
XL сессия                                                                                                  IV созыва

28 марта 2022 года                                                                 ст-ца Курчанская

Об оценке эффективности реализации муниципальных программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района в 2021 году

Во исполнение постановления администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 30 октября 2015 года № 412                       «Об утверждении Порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района», в целях эффективности управления реализацией муниципальных программ, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «Об оценке эффективности реализации муниципальных программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района в 2021 году» (приложение).
         2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Шевченко) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой и постоянной комиссией Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Исмаилова).

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	___________________ А.А.Сергиенко

	_______________И.Я.Кандабарова